EXTRATO DE CONTRATO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 02/2014 FMS.

Modalidade: Dispensa de Licitação

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para
conhecimento de interessados, que no referido processo de Dispensa, foi
contratada a empresa Consórcio Intermunicipal de Saúde da AMERIOS –
CIS/AMERIOS, CNPJ: 01.201.427/0001-10, no valor de R$ 14.539,20, tendo por
objeto disciplinar o repasse financeiro do município para manutenção das
atividades do CIS/AMERIOS e/ou elaboração e execução de projetos específicos ou
aquisição de bens e serviços, consultas, exames, pessoal e manutenção de software
de gerenciamento, respondendo como fiscal do contrato por parte do município, o
Secretario(a) Municipal de Saúde, conforme edital do Processo Licitatório nº.
02/2014 FMS.

São Miguel da Boa Vista/SC, em 07 de janeiro de 2014.

GILNEI ANTONIO GUTH
Prefeito Municipal